
16862996

TOM EVERSON

BARBOSA LOBO

PINHEIRO

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
SRSOE/DIRAPS/GSAP9-CEI

1429302
VALDENES SILVA DE

SOUSA

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
SRSCS/HRGU/GENF

16854314
VALERIA SILVA

MARTINS

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
SRSOE/HRC/GEMERG

16854829 VANDERLEI DA CRUZ
TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
SRSOE/DIRAPS/GSAP3-CEI

16818512
VANESSA ANTUNES

SILVA

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
SRSSU/HRG/GACIR/UCOB

16849698
VANESSA COUTO DE

ARAUJO

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
SRSSO/HRT/GACL/UONCO

16614259
VANESSA FERNANDES

DA SILVA

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
SRSSO/HRT/GACL/UONCO

16848136
VANESSA GARCIA DO

NASCIMENTO

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
SRSCE/HRAN/GACL/UMEI

16729358
VANESSA RIBEIRO

DANTAS

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
SRSCE/HRAN/GACL/UMEI

1891111
VANIZETE DE CASTRO

SANTOS AMORIM

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
SRSCS/DIRAPS/GSAP2-RF II

1805592
VERONICA M. A.

CAMPOS FONSECA

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
SRSOE/HRBZ/GEMERG

1468758 VILMA SOUZA XAVIER
TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
HAB/DA/NFH

1996673
VIRGILIO ROBERTO

FERREIRA SOUSA

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
SRSLE/HRL/GEMERG

16730321
VIVIANE B. DE

OLIVEIRA MENDONCA

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
SRSSO/HRT/GEMERG

16589343
VIVIANE BATISTA

LOPES

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
SRSCS/DIRASE/CAPS III -RF

1693461X
VIVIANE GOMES DE

ARAUJO

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
SRSCE/HRAN/GACIR/UCOB

16856163
WANUSIA SILVA DE

SOUZA

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

SRSNO/DA/GAOESP-

SOB/NME

16842553 WEBERT LOPES ALVES
TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

SRSLE/GSAP1-SSB/UBS1-

SSB

16740017
WENDELL JESSE

PEREIRA AMARAL

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
HMIB/DAS/GACIR/UCC

16843606
WILSA SOARES DE

OLIVEIRA

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
SRSSO/HRT/GACIR/UCC

16855434
YURI MACHADO

RODRIGUES

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
SRSLE/HRL/GACL/UMEI

1886738 ELISANE RODRIGUES DE CARVALHO
TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
SRSCS/SES

1661061-

X
LUSIA ARAÚJO DE FREITAS LEITE

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
SRSCS/SES

14338114
DEISE ANNE BRAZ RIBEIRO DA

SILVA DE JESUS

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
SRSSO/SES

16735455
LOURDES PEREIRA JORGE

RODRIGUES

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
SRSLE/SES

16847660 ROSEMEIRE SENA FERNANDES
TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
SRSLE/SES

16853075 GILDINETE DE ARAUJO RESENDE
TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
SRSLE/SES

14342553 LEILA ALVES SIQUEIRA
TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
SRSLE/SES

16848551
INALDA MARIA DE OLIVEIRA DA

SILVA

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
SRSLE/SES

16800737 LUCIMAR PEREIRA DE ALMEIDA
TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
SRSSO/SES

LUCILENE MARIA FLORÊNCIO DE QUEIROZ

SECRETARIA DE ESTADO DE
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL
 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 137, DE 23 DE JUNHO DE 2022
O SUBSECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, DA SECRETARIA DE
ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DO DISTRITO FEDERAL, no uso
das atribuições que lhe confere a alínea b, inciso V, do artigo 1º, da Portaria nº 41, de 09 de
julho de 2019, publicada no DODF nº 129, de 11 de julho de 2019, página 5, e
considerando a instrução do Processo SEI-GDF 00370-00003039/2022-11, resolve:
CONCEDER Licença Prêmio por Assiduidade, nos termos do artigo 139 da Lei
Complementar nº 840, de 23 de dezembro de 2011, ao servidor ROBERT WAGNER DE
SANTANA, matrícula 1.430.783-9, Analista em Políticas Públicas e Gestão
Governamental, referente ao 3º Quinquênio, período de 02/06/2016 a 03/06/2021.

FABIO BERNARDINO DA SILVA

SEÇÃO III

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

EDITAL Nº 32, DE 24 DE JUNHO DE 2022
A SECRETÁRIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas
atribuições legais, e considerando a retificação dos requisitos, nos termos dos Editais nº 24
e nº 29 das especialidades Médicas de Acupuntura, Clínica Médica, Geriatria, Medicina do
Trabalho, Medicina de Emergência, Pediatria e Psiquiatria do Edital Normativo nº 13 da
Carreira Médica, seguindo a exigência do COJUR/CFM através do ofício n° 758/2022
comunicam:
1. Os candidatos pagantes e com inscrições deferidas que optarem por desistir do concurso
em virtude da alteração realizada nos requisitos poderão requerer a restituição do valor da
inscrição, no prazo de 21/06 até 01/07/2022, devendo para tanto encaminhar para o e-mail
concurso@ibfc.org.br, com o assunto “Devolução Valor de Inscrição – Carreira Médica e
com os seguintes dados: número da inscrição, nome do candidato, tipo de conta, nº da
conta, nº da agência, nome do banco e nome do titular da conta.
2. Ao requerer a restituição do valor de inscrição, o candidato estará automaticamente
excluído do concurso e não poderá participar de nenhuma etapa do certame.
3. O candidato que não requerer a restituição do valor de inscrição no prazo mencionado ou
que comparecer para a realização das provas, estará, para todos os efeitos, participando no
concurso e não terá a devolução realizada, ainda que tenha solicitado a devolução, nos
termos do item 1 deste Edital.
4. A restituição do valor de inscrição ao candidato será realizada pelo IBFC em até 30 dias
após o prazo final de solicitação de restituição.

LUCILENE MARIA FLORÊNCIO DE QUEIROZ
Secretária de Estado de Saúde do Distrito Federal

PÁGINA 26 Diário Oficial do Distrito Federal - Edição Extra Nº 52-A, SEXTA-FEIRA, 24 DE JUNHO DE 2022

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

clebe
Realce


